
UCHWAŁA NR   375 /2004 
ZARZADU POWIATU WAGROWIECKIEGO 

z dnia 28 października 2004 roku 
 
 

w sprawie upoważnienia Pani Gabrieli  Markiewicz Dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze do rozliczenia dofinansowania ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
zakupu mikrobusu przystosowanego do przewozu osób na wózkach. 

 
 
Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku z późn. zm.). 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1. Upoważnia się Panią Gabrielę Markiewicz -  Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Srebrnej Górze do rozliczenia dofinansowania  ze środków 
PFRON zakupu  mikrobusu przystosowanego do przewozu osób na wózkach 
zgodnie z umową z dn. 19.10.2004r. nr 0-15/17/WRMR/2004 o dofinansowanie 
projektów w ramach programu p.n. „Program wyrównywania różnic między 
regionami.” 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                 Starosta  Wągrowiecki 
 
                                                  __________________________________ 
                                                                    / Józef Sulikowski  / 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
                                                                         Wicestarosta 
 
                                                      _________________________________  
                                                                     / Michał Piechocki / 
 
 
 
 
 
                   Tomasz Kranc             _____________________________ 
 
                  Tadeusz Synoracki       ______________________________ 
  
                  Andrzej Wieczorek      _______________________________ 
 
 
 

 


